
 

  
 

 
ประกาศโรงเรียนกระแสสินธุ์วิทยา 

เรื่อง  ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเป็นครูอัตราจ้าง สาขาวิชาเอกพลศึกษา 
--------------------------------- 

 ตามท่ี โรงเรียนกระแสสินธุ์วิทยา สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาสงขลา สตูล  ได้ประกาศ    
รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือกเป็นครูอัตราจ้างรายเดือน สาขาวิชาเอกพลศึกษา ปฏิบัติการสอนกลุ่มสาระ
การเรียนรู้ สุขศึกษาและพลศึกษา ตั้งแต่วันที่ 19 – 25 พฤษภาคม 2565 นั้น ได้มีผู้มาสมัครสอบคัดเลือก 
จำนวน 5 ราย จากการตรวจสอบคุณสมบัติ พบว่า มีผู้มีคุณสมบัติครบตามที่ประกาศ จำนวน  5 ราย  และ
ขาดคณุสมบัต ิจำนวน  -  ราย  

อาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ด่วนมากท่ี ศธ 04009/3876 
ลงวันที่ 15 มีนาคม 2547 และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่ 29/2546 ลงวันที่       
8 กรกฎาคม 2546 เรื่อง มอบอำนวจปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์
สอบคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นครูอัตราจ้างรายเดือน สาขาวิชาเอกพลศึกษา ดังต่อไปนี้ 

ผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลือก 

KS01  นายธวัชชัย  ทองแก้ว 

KS02  นางสาววีรยา  ไกรเกรอะ 

KS03  นางสาวสุมณรัตน์  แก้วบริสุทธิ์ 

KS04  นายจารุวัตร  จิตณรงค์ 

KS05  นายธนวิชญ์  รัตนชาติ 

 ผู้ไม่มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลือก 

 -   

         ขอให้ผู้สมัครที่มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลือกตามประกาศนี้  เข้ารับการทดสอบภาคความรู้ ภาคปฏิบัติและ
สัมภาษณ์ เพ่ือจัดจ้างเป็นครูอัตราจ้างในวันศุกร์ที่ 27 พฤษภาคม 2564 ตั้งแต่เวลา 09:00 น. ณ โรงเรียน
กระแสสินธุ์วิทยา รายละเอียดดังตารางสอบทีท่้ายประกาศนี ้

ประกาศ ณ วันที่  26  พฤษภาคม พ.ศ. 2565 

                                                                                                                                           
              (นายรัชพล  หิ้นนรานกุูล)    
       ผู้อำนวยการโรงเรียนกระแสสินธุ์วิทยา 



ตารางการสอบคัดเลือกครูอัตราจ้าง 
สาขาวิชาเอกพลศึกษา และสุขศึกษา 

   
เวลา รายละเอียดการสอบ หมายเหตุ 

 ภาคความรู้ 30 คะแนน 
09:00 – 10:00 น. ทดสอบความรู้  
 ภาคปฏิบัติ 40 คะแนน 
10:00 – 12:00 น. -การเขียนแผนการจัดการเรียนรู้  
13:00 – 15:00 น. 

(ตามลำดับ) 
-ความสามารถในการสอนทางพลศึกษา  

 -ความสามารถในการเป็นผู้ฝึกสอนกีฬา (สาธิต)  
13:30 – 15:30 น. สัมภาษณ์ 30 คะแนน 
(ตามลำดับ ต่อจาก

ปฏิบัติ) 
-เจตคติที่ดีต่อวิชาชีพครู  

 -บุคลิคที่ดี  
 -ความสามารถในการเป็นผู้ฝึกสอนกีฬา (แฟ้มผลงาน)  

 

หมายเหตุ  คะแนนรวมของผู้เข้าสอบที่จะได้รับการคัดเลือกในตำแหน่งนี้ จะต้องไม่ต่ำกว่า  50 คะแนน 


